שתי
הקדנציות בהן שרת כסגן ראש העיר ייזכרו בזכות פועלו

המסור. לאחר תקופה זו חזר להוראה בתיכון תחכמוני
והחל ללמוד את מקצוע עריכת הדין.

בשנת 1981 סיים את לימודי המשפטים ועם תום
ההתמחות פתח משרד עצמאי בחדרה ותוך כדי עבודתו

המשיך לסייע לכל דורש כאשר דלתו פתוחה בפני כל.
חיים בן יצחק הלך לעולמו בי”ג בסיוון תשע”ז )2017(.

ארבעה אבות –מאת אמיר זיו
)הוצאת עם עובד(

הספר הזה הפתיע אותי ככל ששקעתי
בקריאתו. האמת- לא נתתי לו הרבה

קרדיט כשלקחתי אותו בספריה.
“אמיר זיו...ספרו הראשון...כישרון
גדול” כך כתוב בצידו האחורי של

הספר.
ואכן, לא התאכזבתי.

ספטמבר 1961. הספר פותח
בהתכתבות ענפה נימוסית ומוזרה בין
תושב תל- אביב למנהל מחלקת בינוי